
ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 91114935

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.733,66 RON - 2.733,66 RON

Descriere: 1 HALAT DAMA BUC 10 63,03 630,30 2 HALAT BARBATESC BUC 15 63,03 945,45 3 SORT PVC BUC 12 16,81 201,72 4 MANUSI PER 52 3,78 196,56 5 MANUSI SUDOR PER 6 12,61 75,66 6 MANUSI SILICON/CAUCIUC PER 14 4,20 58,80 7 OCHELARI DE PROTECTIE PER 11 3,36 36,96 8 SALOPETA LUCRU BUC 7 84,03 588,21
